様式第６号（第７条関係）

　年　　月　　日
野洲市長　様

所在地
　 企業名
　　代表者氏名

野洲市企業立地促進助成金助成対象事業完了報告書

野洲市企業立地促進助成金交付要綱第７条第１項の規定により、指定を受けた事業の操業が開始したことを報告します。
記

１　番号　　　　　　　　　　　　　　　指定第　　　号

２　操業開始日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

３　指定事業の指定を受けた日　　　　　年　　月　　日

４　投下固定資産総額　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円
　内訳
	建物
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	償却資産
	円

	計
	円

５　添付書類
(1)　投下固定資産総額が確認できる資料
(2)　直近の固定資産税課税明細書
(3)　償却資産種類別明細書
(4)　助成対象家屋の平面図、配置図、写真
(5)　助成対象償却資産の配置図、写真
(6)　賃貸借契約書の写し（Ⅱ型助成金で建物を賃貸で借りている場合のみ）